diuine essentie nō ē intuitiua & facialis aīaꝝ brārū. ¶ Itē  
viiij. error ē. q̄ s̄m dei cōmunē ordinationē. diuine essentie  
intuitiua & facialis visio in b̄tis euacuab̄ nec cōtinuabi  
tur vſq; ad finale iudiciū. nec extēdet vſq; ad sempiterñū.  
¶ Itē. ix. error ē. q̄ s̄m dei cōmunē ordinationē. aīe dece  
dētū in mortali p̄fō. mox post mortē suā. ad inferna nō  
descēdūt. nec penis infernalib⁹ crucian̄. ¶ Itē. x. error ē.  
q̄ in die iudicij oēs hoīes aīi tribunal xp̄i cū suis corpib⁹  
nō cōp̄būt redditori d̄ factis pp̄js rōnē. vt refrat vñ  
q̄sq; ip̄oꝝ pp̄ijs corporis vt gessit. siue bonū. siue malū.

## **H**ereses & errores p̄ diuersos sū mos pontifices de fratrū cōsilio post mortē illorū qui er rores huiusmodi posuerunt.

**P**Ona questio est. que cōtinet hereses & erro  
res per diuersos sūmos pōtifices de fratrū  
cōsilio dāpnatos. post mortē illorū qui er  
rores huiusmōi posuerunt. Et nota q̄ aīi cōde  
pnationē predictorū errorū factam. per do  
minū iohānē p̄pā. xij. in extrauagāte q̄ incipit. Cū in  
ter nōnullos. Inter quos cōdēpnauit de multorū cōsilio  
magistrorū in theologia. postillā fr̄atris petri iohānis de  
ordine fratrū minorū q̄ fecit super apocalip̄sim. q̄ quidē  
frater petr⁹ iohānis fuit oriūdus de villa q̄ dicitur seria  
cū diocesis biterreusi ppter hereticales & crōneos articu  
los in dicta postilla cōtētos. & hic infra scriptos. quos ar  
ticulos cū postilla cōdēpnauit. ¶ Cōdēpnauit etiā po  
stillā eiusdē fr̄atris petri iohānis super matheū. & etiā po  
stillām cius super epistles canonicas. in quibus postil  
lis vt in postilla super apocalip̄sim continentur multe he  
refes & multi crōnes.

## **E**rrores fr̄atris petri iohānis de ordine fratrū minorū.

**E**rrores autem in dicta postilla super apocalipsim contineantur et cōdemnati sunt isti. Sed primo adnotandum est quod infra per totū per babyloniam meretricem intelligit universalē romanā ecclesiā militatē. quā nos vere vocamus sanctā catholicā et apostolicā. **P**er ecclesiā carnalem intelligit idem universalē romanā ecclesiā. **P**er bestiaz: intelligit idem. **P**er syuagogā sathanē: intelligit idem. **P**er mysticū antīchristū: intelligit papā. seu pōtificē romanū. **P**er angelū cōsignatū: intelligit beatum franciscū. **P**er christi militiā: intelligit bigardos. seu eius heresibus et erroribus credentes. **P**er enāgelicā vitā seu enāgeliū: intelligit nichil h̄re nec in p̄pō nec ī cōfī. nec ius suue dñiū ī reb⁹ h̄re donādi. vēdēdi. seu ex illī vēdēdi. v̄l alienādi. s̄z h̄re in eis simplicē v̄l facti. **P**er ecclīa spūalē: intelligit idem. scilicet errorib⁹ credentes. **H**ic ergo error isti⁹ fr̄is petri iohānis de ordine misericordiā ē: quod sext⁹ stat⁹ ecclie incepit ut dicat a tpe būi frācisci. et pleni⁹ a tpe dāpnatiōis babylonis meretricis magne. quando angel⁹ xp̄i signabat per suos futurā militiā xp̄i. et durabit usq; ad t̄pus antīchristi. quod p̄emi nebit nobilitatē q̄nq; p̄uis. **L.**iij. error ē: quod sic ī p̄mo xp̄i ad uctū formata est noua ecclīa veteri synagoga reiecta: sic et in initio sexti stat⁹ vetustas p̄oris t̄poris ē universaliter. repel lēda ut videat nouū celū. scilicet noua ecclīa rūc formari veteri b̄iā reiectis. Et sic ī sexta etate reiecto carnali iudaismo et vetustate p̄oris scilicet. venit nou⁹ homo xp̄s cū noua lege. vita. et eruce vetustate prioris scilicet reiecta: sic in sexto statu renouabitur xp̄i lex vita. et crux. propter quod in eius p̄imo initio scilicet frāciscus apparuit cathezizat⁹. et xp̄o totius crucifix⁹ et cōsignat⁹. **L.**iiij. error ē. quod sicut gl̄ia q̄ fuerat synagoge pata et pōtificib⁹ suis si in xp̄m credidissent trāslata fuit ad p̄mitiū ecclīa et ad pastores ei⁹: sic et gl̄ia pata finali ecclie q̄nti status ppter ei⁹ miliciā ad electos sexti status est translata. **L.**iiij. error est. quod constat regula